АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  10 января 2014 года                                                                          		                №   2

Об утверждении списка невостребованных земельных долей,
участников долевой собственности на земельный участок из земель
сельскохозяйственного назначения, находящихся в границах
муниципального образования Севастьяновское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

    В соответствии со ст. 12.1, 14, 14.1. Федерального закона от 24.07.2002 N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", рассмотрев Протокол № 1 «Общего собрания  участников долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения» от 09 октября 2013 года, список невостребованных земельных долей, опубликованный в областной газете «Вести » №  97 (3855) от 23.08.2013, в районной газете «Красная Звезда» № 93 (11511) от 24.08.2013, размещенный на официальном сайте в сети «Интернет» администрации Севастьяновского сельского поселения http://sevastianovo.org.ru/, информационных щитах, расположенных на территории Севастьяновского сельского поселения;  на основании Устава муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номер 47:03:0000000:33 из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в границах муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в количестве 130 земельных долей, (средний размер доли – 2,86 га, с оценкой 136,68 баллогектаров).
 2. Обратиться в Приозерский районный суд Ленинградской области с требованием о признании права муниципальной собственности Севастьяновское сельского поселение на земельные доли, признанные в установленном ст.12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
3. Опубликовать данное постановление в газете "Красная звезда" и   разместить на официальном сайте администрации Севастьяновского сельского поселения http://sevastianovo.org.ru/
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Севастьяновское сельское поселение                                                                     С.В.Карплюк

Согласовано: С.В. Карплюк
Исп. Ионова Н.Е. тел.:  8-813-79-93-289

Разослано: дело – 3, архитектура – 1,  Севастьяновское поселение – 1